
UCHWAŁA NR VII/146/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży udziału miasta Gliwice
w nieruchomości gruntowej przeznaczonej na cele mieszkaniowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póź. zm.), art. 68 ust. 1 pkt. 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz.U.z 2014 r. poz. 518, z późn. zm.).

Rada Miasta Gliwice
uchwala co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 60% od ceny sprzedaży 1/2 udziału, stanowiącego 
własność miasta Gliwice w nieruchomości gruntowej zbywanej na cele mieszkaniowe, na rzecz Spółdzielni 
Mieszkaniowej „DOMATOR" w Gliwicach, obejmującej dz. nr 363 o pow. 0,0713 ha, obręb Sośnica, KW 
GL1G/00128354/6, położonej w Gliwicach przy ul. Reymonta 19-23.

§ 2. Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający lokalizację nieruchomości, 
w której udział miasta Gliwice został przeznaczony do zbycia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 48A43AB5-896B-4F3F-BD2F-827063F311A1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/146/2015

Rady Miasta Gliwice

z dnia 18 czerwca 2015 r.

Grafika

Id: 48A43AB5-896B-4F3F-BD2F-827063F311A1. Podpisany Strona 2




